[image: ]

                                   Новгородская область Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 29.03.2021
	№   17

д.Перёдки

Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации Перёдского сельского поселения

В соответствии со статьёй 4 Положения об Общественном Совете Администрации Перёдского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 20.12.2012 № 86
Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Состав Общественного Совета при  Администрации Перёдского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       С. А. Михайлов

                                                                                  УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]постановлением Администрации                                                                                       сельского поселения                                                                                                  от  29.03.2021 №  17

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРЁДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Председатель
	-

	Феофанова Ольга Викторовна, пенсионер (по согласованию)

	Секретарь
	-
	Васильева Галина Николаевна, заведующая Еремеевским СК (по согласованию)

	Члены ОС
	-
	Зиминова Вера Анатольевна, председатель Совета ветеранов Перёдского сельского поселения (по согласованию)

	-
	Муст  Татьяна Ивановна, специалист по клубной работе  Пеёдского СДК МБУК «МКБО» (по согласованию)

	-
	Норкина Ирина Николаевна, врач общей практики ГОБУЗ «Боровичский ЦОВСП (по согласованию)

	-
	Смирнова Татьяна Ивановна, преподаватель МАОУСОШ д.Перёдки (по согласованию)

	-
	Тимофеева Людмила Витальевна, ветврач ГУ «Боровичская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

image1.png